
 

AK Parti MYK'dan 'dava izleme' kararı
AK Parti MYK üyeleri, 'Akıncı Üssü' davasının 1 Ağustos'ta başlayacak olan duruşmasını, şehitAK Parti MYK üyeleri, 'Akıncı Üssü' davasının 1 Ağustos'ta başlayacak olan duruşmasını, şehit
yakınlarıyla birlikte izleyecek.yakınlarıyla birlikte izleyecek.
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POLİTİKA

Haber Merkezi  28 Temmuz 2017, 09:49  Son Güncelleme: 28 Temmuz 2017, 10:19  AA

Davanın 1 Ağustos Salı günü başlayacak duruşmasını şehit aileleri ve yakınlarıyla izleyecek.Davanın 1 Ağustos Salı günü başlayacak duruşmasını şehit aileleri ve yakınlarıyla izleyecek.

  

 

A K Parti Siyasi ve Hukuki İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı
başkanlığındaki Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyeleri, Fetullahçı Terör Örgütü'nün

(FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin davanın 1
Ağustos Salı günü başlayacak duruşmasını şehit aileleri ve yakınlarıyla izleyecek.

AK Parti MYK üyeleri, duruşmada şehit ailelerini ve yakınlarını yalnız bırakmayacak. Genel

Darbe girişiminin merkezi olarak nitelendirilen 4. Ana Jet Üs Komutanlığı'ndaki eylemlere ilişkin 481 sanıklı

davanın duruşması, Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 1 Ağustos Salı günü başlayacak, 29 Ağustos'a kadar

sürecek.
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Başkan Yardımcısı Yazıcı başkanlığındaki MYK üyeleri, davayı takip etmek üzere Sincan'a
gidecek.

Yazıcı, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, Türkiye'nin, bir yıl önce tarihinin en büyük
felaketlerinden birinin eşiğinden döndüğünü hatırlattı.

"Hak ettikleri cezayı alacaklarına inanıyoruz"

FETÖ'nün darbe girişiminin milletin cesareti ve dik duruşuyla geri püskürtüldüğünü belirten
Yazıcı, "Türkiye'nin bir daha böyle bir felaketle ihanetle karşı karşıya kalmaması için her şeyden
önce bu terör örgütü mensuplarının hak ettikleri cezayı alması gerekir. Biz darbenin tüm
faillerinin hak ettikleri cezayı alacaklarına inanıyoruz" dedi.

Bu davanın mağdurunun millet olduğunu vurgulayan Yazıcı, "Bu davaların başından itibaren
her aşamasını, her zeminde yakından takip ediyoruz, bundan sonra da takip etmeye devam
edeceğiz. Bu, bizim 15 Temmuz şehitlerimiz ve gazilerimiz başta olmak üzere asil milletimize
karşı borcumuzdur" ifadelerini kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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